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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Fwd: Arkeologidagen 2021 
2 meddelanden

Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 20 juni 2021 18:38
Till: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forsén Birgitta <birgittagforsen@gmail.com>, Forsén Kent
<kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>, Jangvik Tomas <tomas.jangvik@gmail.com>,
Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Leander Monika <monikaleander@hotmail.com>, Lennholm Berndt
<berndt.lennholm@gmail.com>, Quispe Aleksi <aleksi.qv@hotmail.com>, Von Arbin Staffan <staffan.arbin@gmail.com>,
Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert <westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans
<hans@ornhagen.se>

Hej!
Borde väl finnas möjlighet för öppethållande den 29 augusti eller vad tror ni?
Birgitta 

---------- Forwarded message --------- 
Från: Susana Vallejos <Susana.Vallejos@smtm.se> 
Date: tors 17 juni 2021 kl 15:28 
Subject: Arkeologidagen 2021 
To: ordf@sdhf.se <ordf@sdhf.se> 
Cc: Patrik Gustafsson <Patrik.Gustafsson@smtm.se> 

Hej Birgitta, 

Mitt namn är Susana och jag arbetar på det nya museet Vrak - Museum of Wrecks. Vi tittar för värvarande på olika aktiviteter vi
skulle kunna erbjuda våra besökare under Arkeologidagen 2021. Har ni några planer på att vara med på Arkeologidagen? Vi
kanske skulle kunna synkronisera våra insatser?

Med vänliga hälsningar, 

Susana Vallejos

STATENS MARITIMA OCH TRANSPORTHISTORISKA MUSEER / SWEDISH NATIONAL MARITIME AND TRANSPORT MUSEUMS 
Marinmuseum - Sjöhistoriska museet - Vasamuseet - Järnvägsmuseet 
  
P.O. Box 27131 | SE-102 52 Stockholm 
Tel: +46 (0)8 519 548 93  
  
www.smtm.se 
  
Vi är miljöcertifierade enligt ISO 14001. 
We are environmentally certified according to ISO 14001. 
  
Sedan den 1 januari 2019 heter vi Statens maritima och transporthistoriska museer. Våra e-postadresser har ändrats till
fornamn.efternamn@smtm.se och vår webbadress till www.smtm.se. 
From January 1, 2019 we are called The Swedish National Maritime and Transport Museums. Our e-mail addresses have
changed to firstname.lastname@smtm.se and our web address to www.smtm.se 
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hans@ornhagen.se <hans@ornhagen.se> 20 juni 2021 20:10
Svara: hans@ornhagen.se
Till: Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com>
Kopia: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forsén Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars
<lars.gustafsson@interspiro.com>, Jangvik Tomas <tomas.jangvik@gmail.com>, Johansson Åke
<ake.johansson@electro.se>, Leander Monika <monikaleander@hotmail.com>, Lennholm Berndt
<berndt.lennholm@gmail.com>, Quispe Aleksi <aleksi.qv@hotmail.com>, Von Arbin Staffan <staffan.arbin@gmail.com>,
Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert <westenbergbert@gmail.com>

Hans Ö säger ja det är klart att vi skall stödja. 
Hälsn 
Hans Ö
[Citerad text är dold]


